
Wijzigingsbesluit van Gedeputeerde 
Staten van Noord-Holland van  
20 december 2011, nr. 2011-68545. Inzake 
subsidie voor het ‘Programma aanleg 
nieuwe haltes’. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Overwegende dat het in verband met wijziging 
van bijlage 2 van het ‘Programma aanleg nieuwe 
haltes’ gewenst is om de bij besluit van 11 oktober 
2011, nr. 2011-54193 vastgestelde indieningster
mijn voor subsidie in het kader van het 
‘Programma aanleg nieuwe haltes’ te wijzigen;

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling 
verkeer en vervoer Noord-Holland 2011;

Besluiten:

Artikel 1
1	� Een aanvraag om subsidie in het kader van 

het ‘Programma aanleg nieuwe haltes’ is 
tijdig ingediend indien de aanvraag in de 
periode van 2 januari 2012 tot en met  
13 februari 2012 is ontvangen.

2	� Een aanvraag om subsidie die buiten de in 
het vorige lid genoemde periode wordt ont
vangen, wordt niet in behandeling genomen.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin zij wordt geplaatst. 

Haarlem, 20 december 2011.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 23 december 2011.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2011 | 161

1


